. ,

 1:1
PREFEITURA

Agente de Contratação e Equipe
MUNICIPAL

de Apoio foram designadas
DE

através
CABACEIRAS

da Portaria ng

e :.
..qFls. miem

~1~ MB de 15.01.2124
CP•

)

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°090/2024 - CPL/SEC. INFRAESTRUTURA ''', -

Concorrência nc 00010/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 03 de Dezembro de 2024.

DESPACHO N° CE 00010/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

I RESOLVE:

...

ADJUDICAR
objetiva:
DE ADEQUAÇÃO

o objeto da licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n° 00010/2024, que
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS — PB; com base nos
elementos constantes do

- CONSTRUTORA SALES
27.450.326/0001-77
Valor: R$ 264.113,01

Publique-se e cumpra-se.

processo correspondente, a:

EIRELI.

TIAGO MA ONE CASTRO DA ROCH
Prefeito Constitucional

PC General José Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.

,. ..

PREFEITURA
O Agente de Contratação e Equipe

MUNICIPAL
de Apoio foram designadas

DE
através
CABACEIRAS

da Portaria n2

_o

1096 de 15.01.2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 090/2024 - CPL/SEC. INFRAESTRUTURA N.---__""" ---"
Concorrência no 00010/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 03 de Dezembro de 2024.

DESPACHO N° CE 00010/2024 - 01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

I RESOLVE: I

h.

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n°00010/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS — PB com base nos
elementos constantes do

- CONSTRUTORA SALES
27.450.326/0001-77
Valor: R$ 264.113,01

Publique-se e cumpra-se.

processo correspondente,

EIRELI.

os quais apontam como proponente vencedor:

TIAGO MARC/ONE CASTRO DA ROC A
ito nstiWeionaf nstit

PC General José Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.